Проект

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «__» июля 2025 г.                                                                                                          №

О признании утратившими силу решения Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

 Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 24.04.2025 № 54-423 «О передачи безвозмездно
движимого и недвижимого имущества, находящегося в Казне Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан».

  2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности,
правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета
Новошешминского муниципального района Республике Татарстан.

Заместитель Главы Новошешминского
муниципального района                                                                                           Н.И. Попкова

https://pravo.tatarstan.ru/
https://novosheshminsk.tatarstan.ru/